



Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

www.souhubalov.cz

ARTWELD s.r.o.

Nádražní 120

460 06 Liberec

IČ: 25046209

NAŠE ZN.:

66/00069566/2025

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

15. 05. 2025

Objednávka

Objednáváme u Vás dodání materiálu a příslušenství na svařování ve specifikaci, množství a ceně dle připojené cenové nabídky č. 007/700250437 ze dne 12. 05. 2025.

Adresa dodání: Loukovec, Hubálov 17

Termín dodání: nejpozději do 15. 06. 2025.

Kontaktní osoba/osoba pověřená k převzetí zboží:

Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566

DIČ: CZ00069566. Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Preferujeme elektronickou fakturaci na adresu: faktury@souhubalov.cz

Objednatel je povinným subjektem podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Požadujeme potvrzení objednávky na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem

Marcela

Beranová

Digitálně podepsal

Marcela Beranová

Datum: 2025.05.15

08:56:38 +02'00'

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Marcela Beranová, vedoucí TEÚ

IČ: 00069566; DIČ: CZ00069566;

Dodavatel:

ARTWELD s.r.o.Nádražní 120
460 06 Liberec

IČO: 25046209

DIČ: CZ25046209



Odběratel:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17Loukovec 17
294 11 Loukovec

IČO: 00069566

DIČ: CZ00069566

Konečný příjemce:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17Loukovec 17
294 11 Loukovec

Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Nabídková cena	Celkem bez DPH	Měna
952120R150	Drát svařovací G 102 2,0/1000 5 kg	25,00	kg	151,000	3 775,000	CZK
952125R150	Drát svařovací G 102 2,5/1000 5 kg	50,00	kg	146,900	7 345,000	CZK
952140R150	Drát svařovací G 102 4,0/1000 5 kg	5,00	kg	142,800	714,000	CZK
952150R150	Drát svařovací G 102 5,0/1000 5 kg	5,00	kg	139,500	697,500	CZK
952220R150	Drát svařovací G 104 2,0/1000 5 kg	5,00	kg	168,500	842,500	CZK
952225R150	Drát svařovací G 104 2,5/1000 5 kg	5,00	kg	162,500	812,500	CZK
11-50-172073	Drát svařovací GOLD PRECIS SG2 0,8/15 kg	30,00	kg	33,300	999,000	CZK
11-50-172103	Drát svařovací GOLD PRECIS SG2 1,0/15 kg	300,00	kg	31,400	9 420,000	CZK
MS 2,0/kg	Pájka mosazná tvrdá D=2,0/1000	5,00	kg	432,000	2 160,000	CZK
5603202400	Elektroda svařovací E-B 121 H4R 2,0/300 3,5kg	10,50	kg	199,700	2 096,850	CZK
5603253400	Elektroda svařovací E-B 121 H4R 2,5/350 4,3kg	12,90	kg	174,100	2 245,890	CZK
5603323400	Elektroda svařovací E-B 121 H4R 3,2/350 4,6kg	18,00	kg	159,000	2 862,000	CZK
92582520L0	Elektroda svařovací OK NiFe-CI-A 2,5/300 0,7kg Vac	0,70	kg	1 602,500	1 121,750	CZK
61302020L0	Elektroda svařovací OK 61.30 2,0/300 0,6kg VacPac	0,60	kg	709,000	425,400	CZK
96022430U0	Elektroda OK AISi5 / 96.40 2,4/350 2kg	2,00	kg	1 242,000	2 484,000	CZK
140.0253A	Průvlak 1,0 M6/6 25 mm E-Cu	50,00	ks	11,900	595,000	CZK
OKO35/8	Oko lisovací 35x8 KU-L	10,00	ks	19,900	199,000	CZK
512.315	Kleště zemnicí 315 A	2,00	ks	112,000	224,000	CZK
54800003001B	Zapalovač kamínkový AGA	12,00	ks	72,800	873,600	CZK
5480003001XC	Kamínky náhradní - zapalovač AGA	50,00	ks	6,000	300,000	CZK
548900000300	Sada čistících drátků	2,00	ks	133,800	267,600	CZK
1030111	Rukavice svářečské MERLIN vel. 11	60,00	pár	44,200	2 652,000	CZK
F110/90	Folie ochranná vnější 110 x 90 mm	50,00	ks	5,800	290,000	CZK

Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Nabídková cena	Celkem bez DPH	Měna
50/50-00	Sklo svařovací do brýlí-čiré D=50mm	25,00	ks	4,700	117,500	CZK
50/50-06	Sklo svařovací č.6 kruhové do brýlí D=50mm	25,00	ks	11,000	275,000	CZK
3051000	Zástěra svařecí s límcem	20,00	ks	324,000	6 480,000	CZK
AP009-712-001-000	Zástěra svařečská RHINOweld 100 x 80, kevlar	20,00	ks	393,500	7 870,000	CZK
PC0780647	Ventil redukční PROCONTROL Ar/CO2-přípojka CO2	1,00	ks	1 392,400	1 392,400	CZK
272333086010	Hadice dvojitá O2/C2H2 6,3 x 8 HOA/8 DUO	50,00	m	74,800	3 740,000	CZK
273113013780	Těsnění - svařovací nástavec U6, U7	10,00	ks	11,200	112,000	CZK
321815909640	Těsnění vstupní přípojky RV	10,00	ks	8,000	80,000	CZK
548202227514	Průtokoměr na hubice Ar/CO2	4,00	ks	226,000	904,000	CZK
145.0124	Hubice plynová kónická NW 11,5	3,00	ks	89,800	269,400	CZK
145.0080	Hubice plynová kónická NW 12,5	3,00	ks	89,500	268,500	CZK
145.0078	Hubice plynová kónická NW 16	3,00	ks	97,900	293,700	CZK
145.0075	Hubice plynová kónická NW 12	3,00	ks	58,700	176,100	CZK
V1111080	Kartáč ruční drátěný lištový HOBBYocel 0,30 vlnitá	30,00	ks	43,700	1 311,000	CZK
V1111097	Kartáč ruční drátěný 3řadý, mosaz0,15,dlouhárukojeť	10,00	ks	43,950	439,500	CZK
0700012033	Brýle ochranné ESAB Warrior™ tmavost 5	15,00	ks	155,000	2 325,000	CZK
4219005	Brýle ochranné svařečské B-B 39, tmavost 5	15,00	ks	210,000	3 150,000	CZK
0763402	Nástavec svařovací U7 1,0 - 2,0 mm	2,00	ks	766,000	1 532,000	CZK
0763403	Nástavec svařovací U7 2,0 - 4,0 mm	2,00	ks	765,000	1 530,000	CZK
0102006199110	Rukavice svařecí SANDERLING WELDER_11	180,00	pár	95,90	17 262,00	CZK
607	Pohliníková rukavice GoodPRO 1-P22F900AL400	1,00	pár	1 499,00	1 499,00	CZK

Platnost nabídky od: 12.05.2025
Celkem částka nabídky: 94 429,690 CZK bez DPH
Platnost nabídky do: 31.05.2025
114 259,960 CZK s DPH
